
 
落 札 者 等 の 公 示 

 

 

 

 

 次のとおり落札者について公示します。 

 

 

 令和５年６月２３日 

 

 

                 茨城県つくば市大わし１－１ 

                 国立研究開発法人 

                 国際農林水産業研究センター 

                     理事長 小山  修 

 

 

 

 １．件    名  トラクタ（売払） 

 

 ２．契 約 方 式  一般競争契約 

 

 ３．落 札 決 定 日  令和５年６月２３日 

 

 ４．落札者の氏名  株式会社菊地鉄工所 

   及び住所    代表取締役 菊地 治樹 

           茨城県土浦市下高津２丁目５番２２号 
                      （法人番号：8050001009350） 

 

 ５．落 札 価 格  ６０５，０００円 

           ※ 落札価格は、入札額に消費税相当額を加算した 

             ものである。 

 

 ６．入 札 公 告 日  令和５年５月３１日 

 

  ７．落 札 方 式  最高価格 

 


